
l/rF o

svBudrllSNa rr,rNrdxa BoLNrcA
MOSTAR

Broj: 29-11-4038-2124
Mostar; 15.05.2024. godine

Temeljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavama Bosne i Hercegovine (,,SluZbeni glasnik
BiH" broj 39114,59122), dlanka 46. Statuta Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, aruzmitrajuci
Zapisnik o ocjeni konadne ponude broj: 29-ll-4038124, od dana 15.05.2024. godine, v.d.
ravnatelj Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
U pregovaradkom postupku bez objave obavijesti za nabavu usluga odrLavanjaBolnidkog

informacijskog sustava Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, prihva6a se Konadna ponuda tvrtkE
Ericsson Nikola Tesla d.d Krapinska 45., 10 002 Zagreb, evid.br: 2g-ll-66i24, od dana
15.05.2024. godine, te se ugovor o pruZanju usluga ima dodijeliti istoj.

II
Sukladno dlanku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik

BiH" broj 39114,59/22), ovu Odluku objaviti na web stranici Sveudilisne klinidke bolnice Mostar
www.skbm.ba

III
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

ObrazloZenje
Pregovaradki postupak bez objave obavijesti za nabavu usluga iz todke I ove Odluke,

pokrenut je sukladno dlanku 21. stavak (1) todka c) i dlanku 28. stavak (l) Zakona o javnim
nabavama Bosne i Hercegovine (,,SluZbeni glasnik BiH" broj 3gll4,-SenZ1, Odlulom o
qokretanju postupka javne nabave broj:29-lL-2791/24 od dana 02-.04.2024. godine.
Zahtjev za pokretanje postupka javne nabave predmetnih usluga o{rLavanja Bolnidkog
informacijskog sustava SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, uputila je 26.03.2024. godinl
organizacijska jedinica -SluZba za informatiku, SKB Mostar. Buduii da je tvrtka Ericsson
Nikola Tesla d'd Krapinska 45., 10 002 Zagreb, Hrvatska, vlasnik izvoinog koda i autor
bolnidkog informacijskog sustava SKB Mostar, istoj je upuien Poziv za dostavljanj e zahtjeva za
sudjelovanje broj: 29'lI-2792124 od dana 02.04.2024. godine, te je isti objavljen na web stranici
SKB Mostar www.skbm.ba.
Kandidat Ericsson Nikola Tesla d.d Krapinska 45.,10 002 Zagreb, Hrvatska, je dostavio Zahtjev
za sudjelovanje evid.br: 29-ll-44124 dana 17.04.2024. godlne. Imenovano povjerenstvo za
nabavu je ocijenilo da kandidat zadovoljava tralene urpte, te je ocijenjen kvalificiranim za
94jn:i tijek postupka nabavg. Po konadnosti odluke o reiultatu pbstupka iretkvalifikacije broj:
29-lL-3293-2124 od dana 19.04.2024. godine, kvalificiranom kandidatu je upu6en poziv ia
dostavljanje konadne ponude, broj:29-ll-z7gz-2124, dana 30.04.2024. godine. 

'



Konadna ponuda ponuditelja Ericsson Nikola Tesla d.d Krapinska 45., l0 002Zagreb, Hrvatska,

evid.br: 29-11-66124,zapriml1ena.ie, dana 15.05.2024. godine Lr 09:00 sati.

Ukupna cijena Konadne ponude bez PDV-a 313.000,00 KM
PDV l7o/,: 53.210,00 KM
Ukupna cijena Konadne ponude sa PDV-om:366.210,00 KM
Budu6i da je samo jedan ponuditelj pozvan da dostavi konadnu ponudu nije bilo predvideno
javno otvaranie ponuda. Povjerenstvo za nabave je izvr5ilo pregled i ocjenu Konadne ponude.

Kriterij za ocjenu konadne ponude je najnii.a cijena tehnidki zadovoljavaju6e ponude. Ponuda je
ocijenjena forrnalno pravno prihvatljivom i tehnidki zadovoljavajuiom sukladno opisu predrneta

nabave.
Stiiedom naprijed navedenog, a sukladno rezultatima ocjene Konadne ponude i prijedlogu
imenovanog Povjerenstvazanabave, donesena je Odluka kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku
Protiv ove Odluke moZe se uputiti Lalba najkasnije u roku od 10 (deset) dana od dana

razmaffanje Lalbi, a putemprijerna ove Odluke. Zalba se podnosi u pisanoj formi Uredu za
Ugovornog tijela kao prvostupanjskog tijela. "d,', }}

lj
ii, dr.med.

Dostaviti:
Ponuditelju
Povjerenstvu
Financijskoj sluZbi
Pismohranu
www.skbm.ba

"',i{1,1,1]

2


